
Zarząd Powiatu Grudziądzkiego 

ul. Małomłyńska 1, 86 – 300 Grudziądz 

tel. (0 – 56) 45 – 14 – 400, faks (0 – 56) 45 – 14 – 401 

 

ogłasza przetarg nieograniczony powyŜej 30.000 EURO  

z zastosowaniem przepisów ustawy o zamówieniach publicznych  

na remont cząstkowy dróg powiatowych emulsją asfaltową i 

grysami 

 

 

Zamówienie obejmuje: 

 

Zadanie Nr 1 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Grudziądz w ilości łącznej do 9.000 m2 

Zadanie Nr 2 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Radzyń Chełmiński w ilości łącznej do 4.000 m2 

Zadanie Nr 3 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Świecie n.Osą w ilości łącznej do 5.000 m2  

Zadanie Nr 4 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Łasin w ilości łącznej do 6.000 m2 

Zadanie Nr 5 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Gruta w ilości łącznej do 5.000 m2 

Zadanie Nr 6 – remont cząstkowy emulsją asfaltową i grysami na terenie 

gminy Rogóźno w ilości łącznej do 6.000 m2 

 

Postępowanie będzie prowadzone z zastosowaniem preferencji krajowych. 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna odebrać w 

Starostwie Powiatowym w Grudziądzu, ul. Małomłyńska 1, 86 – 300 

Grudziądz, pokój nr 32, lub za zaliczeniem pocztowym, cena formularza 

50 zł.  

 

Termin realizacji zamówienia (wymagany): do 31 października 2004 r. w 



tym: 

EtapI Wykonanie wiosennych remontów dróg 80% ilości zamówienia do 

dnia 10.05.2004 r. 

EtapII Wykonywanie prac remontowych dróg w zaleŜności od 

pojawiających się potrzeb 20% ilości zamówienia do dnia 31.10.2004 r. 

 

Jedynym kryterium wyboru oferty jest cena (100%). 

Dopuszcza się składanie ofert częściowych, liczba zadań: 6. 

 

Uprawnionymi do kontaktu z oferentami są: 

1. Pan Janusz RóŜański – Kierownik Powiatowego Zarządu Dróg w 

Grudziądzu, ul. Paderewskiego 233, tel. (056) 46 48 257, w godz. 700–

1500. 

2. Pan Zdzisław Tyczyński – Inspektor Wydziału Promocji i Rozwoju, ul. 

Małomłyńska 1, 86 – 300 Grudziądz, tel. (056) 45 14 431, fax (056) 45 14 

401, w godz. 730 – 1530. 

 

Ofertę naleŜy złoŜyć w Starostwie Powiatowym, przy ul. Małomłyńskiej 1, 

pok. nr 22 nie później niŜ do 16. 03. 2004 r. do godz. 11.00. 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 16. 03. 2004 r. o godz. 11.00 w siedzibie 

zamawiającego pok. nr 12. 

 

W przetargu mogą wziąć udział oferenci, którzy spełniają warunki zawarte 

w art. 19 i 22 ustawy o zamówieniach publicznych oraz warunki określone 

w SIWZ. 


